[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº. 096/2011.

Monte Azul Paulista, 26 de Agosto  de 2011.

Senhor Promotor:

Em atenção ao seu ofício nº.173-11/PJ-Mte.A.Pta.-Ref. Inquérito Civil 07/2011-Solicitação de documentos,   vimos por meio deste, encaminhar à  Vossa Excelência,  cópias das Leis  nº.1100, de 09/09/1993 (Regulamenta os proventos dos funcionários municipais que contribuem para o sistema previdenciário nacional e dá outras providências),  e,  nº. 1675, de 23/08/2010 (Dá nova redação ao caput do artigo 1º e ao inciso III, do parágrafo único, da Lei nº.1100, de 09/09/1993), bem como informar V.Exa. que ambas Leis se encontram em pleno vigor.
Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar à Vossa Excelência, nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

...............................................................................

ANTONIO ARNALDO GURJON

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

EXMO. SENHOR

Doutor     RODRIGO APARECIDO TIAGO,
DD. PROMOTOR DE JUSTIÇA

NESTA.